Dowodem złożenia wniosku o dofinansowanie jest pokwitowanie odbioru przez IP. 

§ 9 

KWOTA PRZEZNACZONA NA DOFINANSOWANIE PROJEKTÓW W KONKURSIE 

I POZIOM DOFINANSOWANIA PROJEKTU 

1. Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach niniejszego konkursu wynosi 42 905 000,00 zł 

(słownie: czterdzieści dwa miliony dziewięćset pięć tysięcy złotych 00/100).  

a) kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach I rundy konkursu wynosi 21 452 500,00 zł 

(słownie: dwadzieścia jeden milionów czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 

b) kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach II rundy konkursu wynosi 21 452 500,00 zł 

(słownie: dwadzieścia jeden milionów czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 

2. IP po zakończeniu oceny/rozstrzygnięciu rundy konkursu może zwiększyć kwotę środków przeznaczonych  

na dofinansowanie projektów w ramach rundy konkursu, po uprzednim zaakceptowaniu tej decyzji przez IZ 

RPO WŁ. Przy zwiększeniu kwoty musi zostać zachowana zasada równego traktowania, co może polegać